АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ
____________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.04.2016 г.                                              с.Лазо                                                           №97

Об утверждении нового состава антинаркотической комиссии

Лазовского муниципального района

В  соответствии  с  Указом  Президента  Российской  Федерации  от  18.10.2007

№  1374  «О  дополнительных  мерах  по  противодействию  незаконному  обороту

наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров»,  в целях создания

условий  для  противодействия  злоупотреблению  наркотических  средств

и  их  незаконному  обороту  на  территории  Лазовского  муниципального  района,

а  также  для  решения  задач  по  совершенствованию  системы  профилактики

употребления  наркотиков  различными  категориями  населения  и  пропаганде

здорового  образа  жизни,  руководствуясь  Уставом,   администрация  Лазовского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Утвердить  новый  состав  антинаркотической  комиссии  Лазовского

муниципального района (приложение).

2.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  Лазовского

муниципального  района  от  01.10.2015г.  №290  «О  внесении  изменений  в

Постановление  администрации  Лазовского  муниципального  района  от  27.07.2015г.

№231».

2.  Руководителю  аппарата  администрации  (Л.Р.  Матвеенко)  обеспечить

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Лазовского муниципального района                                                              А.С. Кубарев

Приложение

УТВЕРЖДЕН

        Постановлением администрации
Лазовского муниципального

  района от 27.04.2016 года №97

СОСТАВ

антинаркотической комиссии Лазовского
 муниципального района

Фролков Николай
Михайлович

- первый заместитель главы администрации Лазовского
  муниципального района, председатель комиссии;

Коцюрбий Павел
Анатольевич

-  исполняющий  обязанности начальника  Находкинского
межрайонного отдела    Управления Федеральной службы
России  по  контролю  за  оборотом  наркотиков  по
Приморскому краю, заместитель    председателя комиссии
(по согласованию);

Сарнавская Татьяна
Владимировна

- начальник отдела по делам молодёжи, спорту, туризму и
  культуре  администрации  Лазовского  муниципального
района, секретарь комиссии;

         Члены комиссии:

Волкова Елена
Александровна

-  главный  специалист-эксперт  Находкинского
межрайонного  отдела  Управления  Федеральной  службы
России  по  контролю  за  оборотом  наркотиков  по
Приморскому краю (по согласованию);

Черных  Дмитрий
Александрович

-  начальник  пункта  полиции  №22  межмуниципального
отдела МВД РФ «Партизанский» (по согласованию);

Загуменников Евгений
Викторович

- временно исполняющий обязанности начальника пункта
полиции  №21  межмуниципального  отдела  МВД  РФ
«Партизанский», заместитель  председателя комиссии (по
согласованию);

Справцова Ольга
Анатольевна

-  начальник  филиала  по  Лазовскому  району  ФКУ  УИИ
ГУФСИН России по Приморскому краю;

Савинова Валентина
Тимофеевна

- главный редактор  районной газеты «Синегорье»;

Заприса Олег Васильевич -  заместитель  председателя  Думы  Лазовского
муниципального района (по согласованию);

Полищук Ольга Павловна -  начальник  отдела  по  исполнению  административного
законодательства администрации Приморского края;

Зайцева Марианна
Эдуардовна

- начальник управления образования администрации
  Лазовского муниципального района;

Горох Владимир
Николаевич

-  главный  врач  краевого  государственного  бюджетного
учреждения  здравоохранения  «Лазовская  центральная
районная  больница»;

Белоноженко Виктор
Михайлович

- глава Лазовского сельского поселения (по согласованию);

Евдокимов Александр
Николаевич

-  глава  Валентиновского  сельского  поселения  (по
согласованию);

Козуля Ирина
Анатольевна

- глава Беневского сельского поселения (по согласованию);

Ласюк Сергей Васильевич -  глава  Чернорученского  сельского  поселения  (по
согласованию);

Пономаренко Вячеслав
Геннадьевич

-  глава  Преображенского  городского  поселения  (по
согласованию);

Красильникова Светлана
Владимировна

-  секретарь  комиссии  по  делам  несовершеннолетних  и
защите  их   прав  администрации  Лазовского
муниципального  района;

Гирис Геннадий Петрович - директор КГБ ПОУ «Лазовский  колледж технологий и
туризма» (по согласованию);

Сидорова Екатерина
Владимировна

-  начальник  имущественных  отношений  администрации
Лазовского муниципального района (по согласованию);

Ефименко Ирина
Михайловна

- директор КГБУ «Центр занятости населения Лазовского
района».